



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 г. № 740-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 30 декабря 2013 г. № 805-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения в Волгоградской области" на 2014–2016 годы"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 30 декабря 2013 г. № 805-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения в Волгоградской области" на 2014–2016 годы" следующие изменения:

1.1. В государственной программе Волгоградской области "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения в Волгоградской области" на 2014–2016 годы, утвержденной названным постановлением (далее именуется – государственная программа):

1.1.1. В паспорте в позиции "Объемы и источники финансирования государственной программы":

в абзаце первом цифры "465574,1" заменить цифрами "469897,5";

в абзаце шестом цифры "257121,8" заменить цифрами "261445,2";

в абзаце девятом цифры "63202,0" заменить цифрами "67525,4".

1.1.2. В разделе 6:

в абзаце втором цифры "465574,1" заменить цифрами "469897,5";

в абзаце пятом цифры "97860,2" заменить цифрами "102183,6";

в абзаце двадцать восьмом цифры "257121,8" заменить цифрами "261445,2";

в абзаце тридцать первом цифры "63202,0" заменить цифрами "67525,4".

1.2. В приложении 2 к государственной программе в таблице 2:

1) в пункте 1:

а) в графе 5 цифры "91148,8", "6251,2", "3450,0", "3057,4", "8864,0", "1180,0", "34296,5", "91148,8" заменить соответственно цифрами "96193,6", "2886,9", "6814,3", "3058,8", "13187,4", "1900,0", "39341,3", "96193,6";

б) в графе 7 цифры "56490,6", "6251,2", "3450,0", "3057,4", "8864,0", "1180,0", "34296,5", "56490,6" заменить соответственно цифрами "61535,4", "2886,9", "6814,3", "3058,8", "13187,4", "1900,0", "39341,3", "61535,4";

в) в подпункте 1.2.2.1 в графе 10 текст изложить в следующей редакции:

"повышение доступности и качества реабилитационных услуг для инвалидов и детей-инвалидов в 2 государственных учреждениях, изготовление проектной документации в 1 государственном учреждении";

г) в подпункте 1.2.2.3 в графе 10 цифры "300" заменить цифрами "500";

2) в пункте 2 в графах 5, 7 цифры "6711,4", "161,4", "820,0", "6711,4" заменить соответственно цифрами "5990,0", "160,0", "100,0", "5990,0";

3) в позиции "Всего по государственной программе за 2016 год реализации" в графах 5, 7 цифры "97860,2", "63202,0" заменить соответственно цифрами "102183,6", "67525,4".

1.3. В приложении 3 к государственной программе:

1) в позиции "аппарат Губернатора Волгоградской области" в графах 4, 6 цифры "8864,00" заменить цифрами "13187,40";

2) в позиции "Итого по государственной программе, в том числе по годам":

в графе 4 цифры "465574,10", "97860,20" заменить соответственно цифрами "469897,50", "102183,60";

в графе 6 цифры "257121,80", "63202,00" заменить соответственно цифрами "261445,20", "67525,40".

1.4. В приложении 4 к государственной программе:

1) в графе 3 цифры "6251,200", "11450,000", "1180,000", "820,000", "8864,000" заменить соответственно цифрами "2886,900", "14814,300", "1900,000", "100,000", "13187,400";

2) в графе 6 цифры "6251,200", "3450,000", "1180,000", "820,000", "8864,000" заменить соответственно цифрами "2886,900", "6814,300", "1900,000", "100,000", "13187,400".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин